
40600050071

40600050074

4060004016640600040165

40600050071

19

22

10

26

12

53

20

9

21

7

51

11
12 25

8

8

14313

314

Zemes robežu shē ma
Zemes nomas platība

LVM valdījumā esošā nekus tamā īpašuma
"Gailīšu meži" (kad.nr.40600010065) 

zemes vienībā ar kadas tra apzīmē jumu 40600050071,
509. kvartālu apgabala 313. kvartāla 53. nogabalā un

314. kvartāla 51.nogabalā,
Bauskas  iecirknī

Pielikums Nr.1

1:2 000

Apzīmē jumi
Zemes nomas platība

Nogabals
Elektrisko tīklu gaisvadu līnija

Dabiskā brauktuve

Kvartāls


